



NOTICE

Notice No 09/Admission/2019-20.

Date- 12.06.2019.

The 2nd phase of online seat booking and payment of admission fees will be held from 13.06.2019 to 14.06.2019. The applicants will be notified by SMS. The applicants who have taken admission for BA Programme in this college in the 1st phase counselling may opt for Honours courses, if selected. In that case they have to pay the difference in fees as per details given below:

- For BA Programme to BA Honours Rs. 75 (Amount to be paid In “Difference in Admission Fees For B.A. Programme. to B.A. Honours)
- For BA Programme to B.Sc. Honours Rs. 180 (Amount to be paid In “Difference in Admission Fees For B.A. Programme. to B.Sc. Honours)
- For BA Programme to B.Com Honours Rs. 105 (Amount to be paid In “Difference in Admission Fees For B.A. Programme. to B.Com Honours)

The vacancy list for the 2nd counselling is as follows-

Course	Subject	Total	General	SC	ST	OBC-A	OBC-B
B. A. (Honours)	Bengali	23	13	5	1	0	4
	English	17	8	5	0	0	4
	History	15	5	7	0	0	3
	Philosophy	25	13	6	2	0	4
B.A. (Programme)	-	65	34	16	4	0	11
B.Sc. (Honours)	Economics	No applicants					
	Geology	12	8	2	0	0	2
B. Com (Honours)	Accountancy	No applicants					
B. Com (Programme)	-	No applicants					

The total vacancies of OBC (A) categories and the ST categories in merit list are merged with the OBC (B) and SC categories where the list of candidates is exhausted or there are no candidates in the OBC (A) and ST categories.



বিজ্ঞপ্তি

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College,
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B.

আগামী ১৩.০৬.২০১৯ থেকে ১৪.০৬.২০১৯ পর্যন্ত অনলাইনে দ্বিতীয় পর্যায়ের আসন সংরক্ষণ ও ভর্তি ফি জমা নেওয়া হবে। নির্বাচিত আবেদনকারীকে চলভাষে বার্তা প্রেরণ করে জানিয়ে দেওয়া হবে। যে সমস্ত



আবেদনকারী প্রথম পর্যায়ের কাউন্সেলিং-এর মাধ্যমে কলা বিভাগের সাধারণ স্তরে ভর্তি হয়েছে তারা দ্বিতীয় পর্যায়ের কাউন্সেলিং-এ সাম্মানিক বিভাগের জন্য যোগ্য হিসেবে নির্বাচিত হলে, অতিরিক্ত ভর্তি ফি প্রদান করে তারা সাম্মানিক বিভাগে ভর্তি হতে পারে।

- কলা বিভাগের সাধারণ স্তর থেকে কলা বিভাগের সাম্মানিক স্তরে পরিবর্তনের জন্য অতিরিক্ত ৭৫ টাকা প্রদান করতে হবে। (অতিরিক্ত ফি প্রদান করার জন্য “Difference in Admission Fees for B.A Programme to B.A Honours” বিকল্পটি নির্বাচন করতে হবে।)
- কলা বিভাগের সাধারণ স্তর থেকে বিজ্ঞান বিভাগের সাম্মানিক স্তরে পরিবর্তনের জন্য অতিরিক্ত ১৮০ টাকা প্রদান করতে হবে। (অতিরিক্ত ফি প্রদান করার জন্য “Difference in Admission Fees for B.A Programme to B.Sc. Honours” বিকল্পটি নির্বাচন করতে হবে।)
- কলা বিভাগের সাধারণ স্তর থেকে বাণিজ্য বিভাগের সাম্মানিক স্তরে পরিবর্তনের জন্য অতিরিক্ত ১০৫ টাকা প্রদান করতে হবে। (অতিরিক্ত ফি প্রদান করার জন্য “Difference in Admission Fees for B.A Programme to B.Com. Honours” বিকল্পটি নির্বাচন করতে হবে।)

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College
Mejia - 722143, Dist - Bankura, W.B.

